	ИЗВЕШТАЈ СА ТАКМИЧЕЊА/СМОТРЕ

	Стручно веће
	

	Назив такмичења/смотре
	

	 школско
	 општинско
	регионално
	 републичко
	 међународно
	 _______________________

	Период, место одржавања
	

	
	
	
	
	
	
	


Наставници/стручни сарадници на такмичењу/смотри
	  1.   
	
	 дежурство
	 комисија
	 организација
	 __________________

	  2.   
	
	 дежурство
	 комисија
	 организација
	 __________________

	  3.   
	 
	 дежурство
	 комисија
	 организација
	 __________________

	  4.   
	 
	 дежурство
	 комисија
	 организација
	 __________________

	  5.   
	 
	 дежурство
	 комисија
	 организација
	 __________________

	  6.   
	 
	 дежурство
	 комисија
	 организација
	 __________________


Коментар о такмичењу/смотри, приложене дипломе, похвале, захвалнице, фотографије...
	


Списак ученика такмичара
	 
	Ученик
	Одељење
	Наставници / стручни сарадници
	Број бодова
	Пласман 
	Постигнут успех (учешће, награда, похвала, пласман у наредни ниво такмичења)

	  1. 
	
	
	
	
	
	

	  2. 
	
	
	
	
	
	

	  3. 
	
	
	
	
	
	

	  4. 
	
	
	
	
	
	

	  5. 
	
	
	
	
	
	

	  6. 
	
	
	
	
	
	

	  7. 
	
	
	
	
	
	

	  8. 
	
	
	
	
	
	

	  9. 
	
	
	
	
	
	

	 10.  
	
	
	
	
	
	

	 11.  
	
	
	
	
	
	

	 12.  
	
	
	
	
	
	

	 13.  
	
	
	
	
	
	

	 14.  
	
	
	
	
	
	

	 15.  
	
	
	
	
	
	

	 16.  
	
	
	
	
	
	

	 17.  
	
	
	
	
	
	

	 18.  
	 
	 
	 
	
	 
	 

	 19.  
	 
	 
	 
	
	 
	 

	 20.  
	 
	 
	 
	
	 
	 


 
 
 
 
	Темерин, 
	 
	 

	место и датум
	 
	одговорна особа


 






